
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

АУРГАЗИНСКИЙ РАЙОН  
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 
 
 

БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ 
АУЫРҒАЗЫ РАЙОНЫ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН 
ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

16 сентября 2021 года  № 41/1-5 
с. Толбазы 

 
 О члене территориальной избирательной комиссии 
муниципального района Аургазинский район Республики 

Башкортостан с правом совещательного голоса, назначенном 
Аургазинским районным отделением БАШКИРСКОГО 

РЕСПУБЛИКАНСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ политической партии 
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

 

Рассмотрев документы о назначении члена территориальной 

избирательной комиссии муниципального района Аургазинский район 

Республики Башкортостан с правом совещательного голоса, 

представленные в территориальную избирательную комиссию 

муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан 

Аургазинским районным отделением БАШКИРСКОГО 

РЕСПУБЛИКАНСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», 

руководствуясь статьей 29 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», статьей 24 Федерального закона «О выборах депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», 

территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Аургазинский район Республики Башкортостан решила: 

1. Принять к сведению постановление Бюро комитета Аургазинского 

районного отделения БАШКИРСКОГО РЕСПУБЛИКАНСКОГО 

ОТДЕЛЕНИЯ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» от 13.09.2021 года о назначении членом 



территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Аургазинский район Республики Башкортостан с правом совещательного 

голоса Воробьева Владимира Алексеевича.  

2. Выдать Воробьеву Владимиру Алексеевичу удостоверение члена 

территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Аургазинский район Республики Башкортостан с правом совещательного 

голоса установленного образца. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии Кидрасова Р.Н. 

 
Председатель  

 
 

 
А.Н. Худайбердин 

 
Секретарь  

 
 

 
Р.Н. Кидрасов 

 


